

زنان مهاجر اتیوپی ، قربانیان سیاست های نژادپرستانه دولت اسرائیل !

دولت مرتجع و نژاد پرست اسرائیل در اقدامی کثیف و جنایتکارانه جهت کنترل در آوردن رشد جمعیت سیاه پوستان در جامعه اسرائیل ، سال هاست که زنان مهاجر سیاهپوست را با دروغ و نیرنگ و حتی در بعضی از مواقع با تهدید و تهاجم مجبور به استفاده از تزریق داروی "جلو گیری از بارداری" کرده است.



بر اساس گزارش یک گروه فعال در زمینه حقوق زنان - که در روزنامه گاردین هم درج گشته - با استناد به اسناد غیر قابل انکاری روشن شده که یک سازمان پزشکی یهودی آمریکائی با هماهنگی دولت اسرائیل به عقیم سازی اجباری زنان یهودی سیاه پوست اتیوپیائی پرداخته و بدون توافق آنان و به بهانه واکسیناسیون اجباری بر علیه بیماری های واگیر دار ، به آن ها آمپول های ضد بار داری طولانی مدت "مدروکسی پروژسترون" که تحت عنوان "دپو - پُرورا" هم شناخته می شوند- تزریق می کرده، بدون آن که عوارض جانبی این آمپول ها را به آن ها توضیح بدهد.

در مصاحبه هائی که با زنانی که قصد مهاجرت از اتیوپی به اسرائیل را داشته اند صورت گرفته ، زنانی که در کمپ های پناهندگی ای که به همین منظور ایجاد شده به سر می برند، پرده از واقعیات دهشتناک شرایطی که در آن قرار گرفته اند و اجحافاتی که در حق آنان صورت میگیرد برداشته اند. در این کمپ ها این زنان با فشار و تهدید مجبور می شدند و یا می شوند که تن به تزریق داروی جلوگیری از بارداری بدهند. دولت نژاد پرست

اسرائیل پیش شرط ورود این زنان به اسرائیل را در قبول تزریق آمپول های ضد بار داری طولانی مدت "دیو- پرورا" قرار داده است و چنان چه زنانی با این امر مخالفت نشان دهند ، آن ها را تهدید به بازگشت به اتیوپی می کنند. البته شرم آوری کار این دولت تنها در تزریق این آمپول ها نیست ، بلکه در این نیز هست که بیشتر زنانی که تن به تزریق این آمپول داده اند هیچ اطلاعی از خطرات و عوارض داروی مزبور نداشته و دولت اسرائیل آگاهانه آن ها را از عوارض جانبی ثابت شده این دارو مطلع نمی کرده (۱) و حتی گاه به دروغ به آن ها چنین گفته میشده که تزریق این آمپول ها برای جلوگیری از یک سری بیماری های خطرناک برای آن ها ضروری است؛ در حالی که خیلی از زنانی که این آمپول ها به آن ها تزریق شده عملا بعد از مدتی دچار عوارض ناگوار آن مثل سرطان ، سر دردهای مزمن و سرگیجه شده اند.

از سال ۱۹۸۰ دولت اشغالگر اسرائیل ، جهت افزایش جمعیت یهودی ها نسبت به جمعیت مردم فلسطین، دست به تبلیغات گسترده ای جهت تحمیق توده های محروم و تحت ستم در آفریقا و بطور مشخص در اتیوپی زد و با وعده هائی همچون زندگی بهتر در اسرائیل ، تعداد کثیری از مردم محروم اتیوپی را به مذهب یهود و مهاجرت به اسرائیل متمایل نمود. در این پروسه ، نزدیک به ۱۰۰ هزار زن اتیوپیائی به اسرائیل مهاجرت کردند. البته مهاجرین اتیوپیائی همواره مورد تحقیر و تبعیض دولت نژاد پرست اسرائیل در تمامی عرصه های اجتماعی ، آموزش ، کار و مسکن قرار داشته اند و در واقع به مثابه نیروی کار ارزان مورد وحشیانه ترین ستم و استثمار سرمایه داران اسرائیل قرار گرفته اند. یکی از اقدامات تحقیر آمیزی که در این فاصله نسبت به مهاجرین اتیوپیائی روا شد به سال ۱۹۹۶ بر می گردد. در این سال وزارت بهداشت اسرائیل در اقدامی ضد انسانی ، تمامی خون های اهدایی مهاجرین اتیوپی را به بهانه وجود امراض احتمالی به دور افکند. این عمل نژاد پرستانه انگیزه ای شد تا هزاران تن از مهاجرین اتیوپی به خیابان ها بریزند و اعتراضات وسیع خود را در مقابله با سیاست های ارتجاعی و نژاد پرستانه دولت اسرائیل به نمایش بگذارند. حالا هم افشاگری هائی که در ارتباط با تزریق اجباری داروی ضد بارداری انجام گرفته ، بار دیگر خشم و انزجار مهاجرین اتیوپیائی را بر انگیزه است. لازم به یاد آوری است که با اینکه مدارک و فیلم های جدیدی از تزریق واکسن های عقیم سازی به نمایش در آمده که قطعیت همکاری دولت اسرائیل و سازمان های بهداشتی را در این جنایات به اثبات می رسانند و حتی در برنامه تلویزیونی واکنوم در اسرائیل هم به نمایش گذاشته شده اند ، اما دولت ارتجاعی اسرائیل در این زمینه اظهار بی اطلاعی کرده است ! و حاضر به پذیرش هیچ مسئولیتی در این زمینه نشده است. این اظهار بی اطلاعی در شرایطی اعلام می شود که بسیاری از این زنان مهاجر ، حتی بعد از ورود به اسرائیل و با تکیه بر این دروغ که گویا نیاز به واکسن جلوگیری از سرماخوردگی دارند ، هم چنان مورد تزریق این دارو قرار گرفته اند ، علیرغم این که عوارض بسیار خطرناک این دارو دیگر بر هیچ کسی پوشیده نیست. البته آشکار است که روشن بودن عوارض ناگوار این دارو به معنای عدم تولید آن نیست چون این امر با منافع کمپانی های بزرگ دارو سازی گره خورده است و سازنده این دارو هم شرکت بزرگ دارو سازی "فارمیشیا - آپ جان" می باشد که همچون بقیه کمپانی های دارو سازی (۲) برای کسب سود بیشتر از هیچ جنایتی فرو گذاری نکرده و نمی کند.

عقیم سازی اجباری زنان اتیوپیائی جلوه آشکاری از ستم بر زنان در تمامی عرصه های اجتماعی در جامعه اشغالگری چون اسرائیل می باشد. سرمایه داران حاکم بر این کشور هر جا که به نیروی کار ارزان نیاز داشته باشند واعظین مذهبی را برای تشویق مردم به مهاجرت به اسرائیل گسیل میدارند و یا با کمک روحانیون مرتجع ، امر جلوگیری از بار داری زنان را دخالت در کار "الهی" قلمداد می کنند و زنان را در استفاده از شیوه های علمی جلوگیری از بارداری تقبیح می کنند و هر جا که نیاز نداشته باشند ، از کشنده ترین روش ها برای عقیم سازی اجباری زنان استفاده می نمایند. واقعیتی که به روشنی بار دیگر نشان می دهد که تنها راه برای پایان

بخشیدن به این همه جنایت آشکار مبارزه برای نابودی سیستم ظالمانه سرمایه داری حاکم بر اسرائیل می باشد.

۳۰ می ۲۰۱۳

زیرنویس ها:

۱- بین سالهای ۱۹۶۷ تا ۱۹۷۸ ، در آزمایشی که توسط شرکت تولید کننده داروی "دپو - پرورا" در ایالت جورجیا در آمریکا صورت گرفت ، ۱۴ هزار زن فقیر و محروم که نیمی از آنان را زنان سیاه پوست محروم تشکیل میدادند بدون این که هیچگونه اطلاعی از ماهیت این دارو داشته باشند همچون خوکچه هندی مورد آزمایش این دارو قرار گرفتند. بسیاری از این زنان دچار بیماری های گوناگون شدند و بسیاری جان خودشان را در پروسه این آزمایش از دست دادند. شرم این جنایت هنوز لکه سیاهی بر تاریخ جنایت بار کارخانجات دارو سازی در آمریکا باقی گذاشته است. عوارض ثابت شده این دارو بخصوص بر زنان سیاهپوست بسیار خطرناک می باشند و باعث بوجود آمدن سرطان و تشدید پوسیدگی استخوان در آن ها شده است. این دارو در گذشته نیز توسط دولت آفریقای جنوبی برای جلوگیری از رشد سیاه پوستان بر زنان آن کشور نیز استفاده شده است.

۲- در سال ۲۰۰۴ شرکت بزرگ دارو سازی "فایزر" ، با علم بر همه عوارضی که این دارو برای سلامتی زنان دارد، امتیاز این دارو را بدست آورد و مقدار زیادی از این داروی خطرناک را به کشورهای تحت سلطه ای چون موزامبیک ، تانزانیا و نیجریه صادر نمود. این معامله بیش از ۴۰ میلیون دلار عاید این شرکت نمود.